[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

ЯЛОЗАНЛЫК КЕЧЕ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОЛНЕЧНАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                       № 89
	от «23» ноября 2022 г.

О внесении изменений в постановление Солнечной сельской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл от 01 апреля 2013 года № 13

В связи с выполнением кадастровых работ в отношении объекта недвижимости с назначением: сооружения дорожного транспорта, на основании  п. 5 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.5 ст. 13  Федерального закона от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации» Солнечная сельская администрация Советского муниципального района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Солнечного сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденный постановлением Солнечной сельской администрации  Советского муниципального района Республики Марий Эл от 01 апреля              2013 года № 13 (с изменениями от 06.03.2014 № 12) согласно приложения              № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Солнечной сельской администрации Ямбаршеву Н.К.
                      Глава

Солнечной сельской администрации                                         Е.Г. Ниемисто
Приложение № 1

к постановлению

Солнечной сельской администрации

 № 89 от 23.11.2022г.

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Солнечного сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, км
	асфальтобетон
	ж/б или армо/бетон сборные
плиты
	щебень
	грунт

	1
	а/д  по населенному пункту Солнечный, ул.Солнечная
	1,200
	1,200
	0
	0
	0

	2
	а/д  п.Голубой ул. Мира по направлению на птичник
	1,100
	0
	1,100
	0
	0

	3
	а/д по ул. Мира  п. Голубой
	0,140
	0
	0,140
	0
	0